2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou
recusaram-se a tomar ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da lei 9.492/97 que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem
protestados contra os responsáveis, após decorrido o prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA
PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO. os títulos com as seguintes
características:

--------------------------------------------------------------------------------
======================================================================
317767
M. A. ARAUJO DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 30.646.380/0001-05

======================================================================
317771
CLAUDENIRA AMORIM MOURA, CNPJ/CPF: 196.166.432-15

======================================================================
317776
FRANCISCO REGINALDO CARNEIRO, CNPJ/CPF: 511.052.763-68

======================================================================
317779
CIANORTE MATERIAL DE CONSTRUCAO E SERV., CNPJ/CPF: 27.449.885/0001-67

======================================================================
317782
000156523 RAIMUNDO MARCIO SANTANA DE FRE, CNPJ/CPF: 018.710.322-45

======================================================================
317783
ANTONIO MILENA LIMA CARNEIRA, CNPJ/CPF: 709.553.012-20

======================================================================
317789
OTICA MODERNA LTDA, CNPJ/CPF: 31.344.057/0001-31

======================================================================
317793
MARIANA CARVALHO G DA SILVA, CNPJ/CPF: 638.953.822-72

======================================================================
317797
ASF HORTIFRUTTI LTDA, CNPJ/CPF: 51.589.715/0001-62

======================================================================
317803
ROMEU DELILO JUNIOR, CNPJ/CPF: 562.853.882-53

======================================================================
317804
ROMEU DELILO JUNIOR, CNPJ/CPF: 562.853.882-53

======================================================================
317805
ROMEU DELILO JUNIOR, CNPJ/CPF: 562.853.882-53

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 14/10/2024 - 13:27 Pagina 1

2º Tabelionato de Protesto de Títulos de Rio Branco - AC

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Rua Manoel Rodrigues de Souza, nº 265, Bairro Bosque - CEP: 69.900-451
Fone (068) 3227-3345 / 3226-6657 - Rio Branco - AC

======================================================================
317806
ANA KASSIA CONCEICAO DE VASCONCELOS, CNPJ/CPF: 616.591.002-59

======================================================================
317807
A. M. LIMA NUNES, CNPJ/CPF: 18.852.085/0001-00

======================================================================
317808
K E A COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 13.913.045/0001-07

======================================================================
317809
NOSSO POSTO LTDA, CNPJ/CPF: 08.065.008/0001-48

======================================================================
317810
AF SPORTS E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 24.004.092/0001-46

======================================================================
317812
J DLR D OLIVEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 50.144.654/0001-67

======================================================================
317821
ANDRE GUSTAVO CAMILO VIEIRA LINS, CNPJ/CPF: 896.060.432-15

======================================================================
317823
ESCOLA CENTRAL DE CURSOS, CNPJ/CPF: 03.125.736/0001-84
--------------------------------------------------------------------------------

Rio Branco-AC, 14 de outubro de 2024.

Tiago Vasconcellos Fernandes Gouveia
Tabelião Interino

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 14/10/2024 - 13:27 Pagina 2